erat i medio tui cecidest. Univer si ha
bitatores insulaz obstupuerūt sup te.
z reges eaz oēs tēpestate pcussi muta
uerūt vult. Negotiator es pploz sibila
uerūt sup te. Ad nūpilum deducta es. z
nō eris vsc in ppetuū.

XXVIII

Factus ē fmo dñi ad me di
cens. Fili hois. dic principi tui
Hec dicit dñs de. Eo q eleua
tū ē cor tuū z dixisti. deus ego tūm.. ec
in cathedra dei sedi i corde maris. cum
fis hō z nō de. z dedisti cor tuū qsi cor
dei. Ecce sapientior es tu danielle oē se
cretū nō ē absconditū a te. In sapia z
prudētia tua fecisti tibi fortitudinem. z
acqfisiisti aurz z argētū i thlsauris tuis
in multitudine sapie tue. z in negocia
tione tua multiplicasti tibi fortitudinē z
eleuatū est cor tuū in robore tuo. Pro
pterea hec dicit dñs. Eo q cleuatuz est
cor tuū qsi cor dei. idcirco ecce ego addu
ca sup te alienos robustissimos gētū.
Et nudabūt gladios suos super pulcri
tudinē sapie tue. z polluent decorē tuū.
Inficiet z tetrahēt te z morieris i ini
teritu occisorū in corde maris. Nūquid
dices loqrīs. de? ego sum corā interfici
entib te. cū sis hō z nō de. In manu
occidentiū te morte incircūciōz morie
ris i manu alienorū. qz ego locutus sum
ait dñs de. Et factus ē fmo dñi ad me
dices. Fili hois. leua planctū sup reges
tui. z dices ei. hec dicit dñs de. Tu sīgcu
lū filitudinis. plen sapia. pfect decorē
in delitiss padisi dei fuisti. Dis lapis p
ciosus opimētū tuū. sardi copasi? z ias
pis chrisolitus z onir z barillue. saphi
rus z carbūculus z smaragdus. Auruz
opus decoris tui z foramia tua in die q
cōditus es pparata sunt. Tu cherub ex
tetus. z ptegens. z posui te in mōte san
cto dei. In medio lapidū ignitorū am
bulasti. pfectus in vīs tuis a die condi
tionis tue. donec inuenta est iniqitas
in te. In multitudine negotiatiōis tue
repleta sunt interiora tua iniqitate. et
peccasti. z eieci te de monte sancto dei z
perdidī te o cherub proteges de medio

lapidū ignitor. Et eleuatū ē cor tuū in
decore tuo. Perdidisti sapiam tuā in de-
core tuo. ī tā pieci te. an faciē regū dedi-
te ut cernerēt te. In multitudine iniq-
tatū tuarum et iniquitate negotiatōis
tue polluisti sanctificationē tuam. Pro-
ducā ḡ igneū in medio tui qui comedat
te. et dabo te in cinerē sup trā in conseptu
oīm vidētiū te. Dēs q̄ viderint te
in gentibꝫ. obstupescēt sup te. Nihil fa-
ctus es. et nō eris in ppetuū. Et factus
ē fmo dñi ad me dices. Fili hōis pone
faciē tuā p̄ fidonē et pplexabis de ea et
dices. Ixc dīc dñs de? Ecce ego ad te si-
don. et glorificab̄ i medio tui. Et sciēt
q̄ ego dñs cū fecero i ea iudicia. et sc̄i-
ficar̄ fuero in ea. Et imittā ei p̄ silen-
tiā et sanguinē in plateis eius. et corruēt
infēcti i medio ei? glādio p̄ circūtū. et
sciēt q̄ ego dñs. Et non erit vltra do-
mīi srl offendiculū amaritudinis et spi-
na dolozē inferēs vndibꝫ p̄ circūtū eoz
q̄ aduersanf eis. et sciēt q̄ ego dñs deus
Ixc dīc dñs de? q̄n cōgregauero domuz
srl de p̄ plis i q̄bꝫ disp̄si sunt sc̄ificalor̄ i
eis corā ḡtibꝫ et hitabſit in t̄ia sua quā
dedi suo meo iacob. et hitabſit in ea se-
curi. Et edificabūt domos et plantabūt
vineas. et hitabūt p̄ fidēter cū fecero iu-
dicia in oībꝫ q̄ aduersanf eis p̄ circūtū
et scient q̄ ego dñs deus eorum.

In anno decimo et duo **XXIX**
decimo mense yna die mensis
factū ē x bū dñi ad me dicens
gē egypti. et pplexabis de eo. et de egypto
vniuersa loqre et diccs. Ixc dicit dñs de-
us. ecce ego ad te pharao rex egypti dra-
co magne q̄ cubas i medio fluminū tu-
orū. et dicis. me? ē fluui?. et ego feci me
metipm. Et ponā frenū i marillis tuis
et agglutinalo pisces fluminū tuorum
squamis tuis. Et extrahaz te de medio
fluminū tuorum. et vniuerſi pisces cui
squamis tuis adhærebut. Et p̄ticiā te i
tr̄fū. et oēs pisces fluminū tui. Sup fa-
ciē tre cades. Nō colligeris neq̄ cōgre-
beris. Bestijs tre et volatilibꝫ celi de-

di te ad duorandū. et scient' oēs hicato-
res egypti q̄ ego dñs. Pro eo q̄ fuisti
baculus arūdineus domui israel q̄n ap-
prehenderūt te manu. et cōtractus es et
lacerasti oēm hūez eoz et inuitētibꝫ eis
sup te cōminutus es et dissoluisti oēs
renes eoz. ppterēa hec dicit dñs deus.
Ecce ego adducā sup te gladiū menū et
interficiā te te boiem et iumentum. Et
erit tra egypti in desertū q̄m solicitudinē
et scient q̄ ego dñs. Pro eo q̄ dixeris.
fluius meus ē et ego feci eū. idcirco ec-
ce ego ad te et ad flumia tua. Daboq̄ trā
egypti in solitudinē gladio dissipatam a
ture siene et ad terminos ethiopie
Nō ptransibit eā pes hōis. neq̄ pes ius-
menti gradieſ in ea. et nō hitahis q̄dra-
ginta annis. Daboq̄ terrā egypti deser-
tā in medio terrāz desertāz et ciuitates
eius in medio vrbīi subuersāz et erūt
desolate q̄draginta annis. Et dispergā
egiptios i natōes. et ventilalo eos i ter-
ras. q̄r hec vicit dñs deus. post finē qua-
draginta annōp̄ gregalbꝫ egyptū te po-
pulis in q̄bꝫ disp̄si fuerāt. et reducam ca-
ptiuitatē egypti et collocalbꝫ eos i terra
phatureſ i terrā nativitatis sue. in tra-
de q̄ sumptū sunt. Et erūt ibi in regnū
hūile. et inter cetera regna erit hūilima.
Et nō eleuabit vltra sup natōes et imi-
nuā eos ne impēt ḡtibꝫ. neq̄ erūt v-
tra domui israel cōfidentia docetes mi-
qtatē ut fugiāt et seq̄ntur eos. et sciēt q̄
ego dñs deus. Et factū ē i yicesimo et
septimo aīo in p̄ma yna mēsis. factū
est x bū dñi ad me dices. Fili homis na-
buchodonosor rex babylonis seruire fe-
cit exercitū suū seruitue magna aduer-
sus tirū oē caput decaluatiū. et oīs hūer?
depilatus ē. Et merces nō ē reddita ei
neq̄ exercitui eius de tiro. p̄ fuitute q̄
fuiuit mihi aduersus eam. Propterēa
hec dīc dñs. Ecce ego dabo nabuchodo-
nosor regē babylonis in tra egypti. et ac-
cipiet militiudinē el? et de p̄dab̄ manu
bias eius et diripiet spolia eius. et erit
merces exercitui illi? et op̄i q̄ fuiuit ad-
uersus eā. Dedi ei tra egypti. p̄ eo q̄ las-

Ezechiel

torauerit mihi ait dñs deus. In die il
la pullulabit cornu domini israel. et tibi
dabo apertum os in medio eoz. et scient
quia ego dominus.

XXX

Et factū ē dñbū dñi ad me dicēs
e Filij hoīs propheta et dic. hec dicit
dñs deus. Illulate vere diei qz
iuxta ē dies. et appropinquabit dies dñi
dies nubis tpus gentiū erit. Et veniet
gladius in egyptū. et erit pauor in ethi
opia cū ceciderint vulnerati in egypto et
ablata fuerit multitudo illius et destru
cta fundamenta eius. Ethiopia et libia
et lidi et oē reliquū vulgus et chub et filij
tre federis cū eis gladio cadēt. Hec di
cit dñs deus. Et corruēt fulcientes egi
ptū et destruet supbia impn eius. A tur
re sienes gladio cadēt in ea. ait dñs ex
erituū. Et dissipabūtur in medio tra
rū desolataꝝ. et vrbes eiꝝ in medio ciuit
atū desertar̄ erūt. et sciēt qz ego dñs de
us. cū dedero ignē in egypto et attriti fu
erint oēs auxiliatores eius. In die illa
egreditur nūc a facie mea in trieribꝝ
ad cōterendā ethiopie p̄fiden iaz et erit
pauor in eis i die egypti. qz absqz dubio
veniet. hec dicit domin⁹ deus. Et cessa
refaciā multitudinē egypti i manu na
bucodonosor regis babilonis. Ipse et
plus eius cū eo fortissimi gētiū addu
cent ad dispēndā terram. Et euaginā
būt gladios suos sup egyptū. et ipse būt
terrā interfectis. et faciā alueos flumi
ni aridos et tradā trā in man⁹ pessimo
rū. et dissipabo terrā et plenitudinē eius
in man⁹ alienorꝝ. Ego dñs locut⁹ sum.
hec dicit dñs deus. Et disperdā simula
tra et cessare faciā idola de mēphis et dux
de tra egypti nō erit amplius. Et dabo
terrorē in tra egypti. et dispēdam trā pha
tures. et dabo ignē in taphnis et faciā iu
dicia mea in alexandria. Et effundā in
dignationē meā sup pelusiū robur egi
pti. et interficiā multitudinē alexātrie.
et dabo ignem i egypto. Quasi pturiēs
volebit pelusiū et alexandria erit dissipata.
et i mēphis agustie qtidiane. Juue
nes heliopoleos et bubasti gladio cadēt

et ipse captiuē ducentur. Et in taphnis
nigrescat dies. cū cōtriuero ibi sc̄pi
egipti. et defecerit in ea supbia potēce
eius. Ipam nubes opier. filie aut̄ ei
in captiuitatē ducētur. Et iudicia fac
in egypto et sciēt qz ego dñs. Et factū ē
in vndeclimo anno in pmo mense in te
ptima mēsis. factū est verbū dñi ad me
dicens. Filij hoīs. brachiū pharaonis te
gis egypti p̄fregi. et ecce nō ē obuolutus
vt restituereſ ei sanitas vt ligareſ pan
nis et fascireſ lintheolis. et recepto rebū
re possit tenere gladiū. p̄pterea hec di
cit dñs deus. Ecce ego ad pharaonē re
gē egypti. et cōminuā eius brachiū forte
sed contractū. et denū gladiū te manu
eius. Et disp̄gā egyptū in gētibꝝ. et ven
tilabo eos in terrī. Et cōfortabo brachia
regis babilonis. daboqz gladiū meū in
manu eius. Et cōfingā brachiū phara
onis. et gemēt gemitibꝝ interfeci cora
facie eius. Et confortabo brachia regis
babilonis. et brachia pharaonis conci
dēt. Et timent. qz ego dñs cum dedero
gladiū meū in manū regis babilonis.
et extēderit enī sup trā egypti. Et disp̄gā
egiptū in nationes et ventilabo eos i ter
ras. et scient qz ego dñs.

XXXI

Et factū est in anno vndeclimo
tercio mēse. vna mēsis. factū ē
verbū dñi ad me dicēs. Filij ho
minis dic pharaoni regi egypti et popu
lo eiꝝ. Cui filis factus es in magnitudi
ne tua. Ecce assur quasi cedrus in liba
no pulcer ramis et frondibꝝ nemorosus
excelsusqz altitudine. et inter cōdensas
frondes elevatū est cacumē eius. aque
nutrierūt illū. abifus exaltauit illum.
Flumina eius manabāt in circuitu ra
diū eius. et riuos suos emisit ad vni
uersa ligna regionis. p̄pterea eleuata ē
altitudo eius super omnia ligna regiōis
et multiplicata sunt arbusta eius. et ele
uati sunt rami eius p̄ aquis mltis. Cū
qz extēdisset vmbra suā. in ramis eiꝝ fe
cerūt nidos oia volatilia celi. et sub frō
dibꝝ eius genuerūt omnes bestie saltu
um. et sub vmbraculo illius habitabat

cetus gentium plurimaz. Eratque pulcher
rimus in magnitudine sua. et in dilatio-
ne arbustorum suorum. Erat enim radix illius
iuxta aquas multas. Cedri non fuerunt al-
tiores illo in paradyso dei. Abietes non
adequeruntur summitate eius. et platani non
fuerunt eque frondibus illius. Omnia ligna pa-
radisi dei non erant assimilatae illi et pulchritudini
eius. quoniam speciosum feci eum. et mul-
tis condensatis frondibus. Et emulatae
sunt eum omnia ligna voluptatis que erant in
paradyso dei. Propterea hec dicit dominus deus.
Pro eo quod sublimatus est in altitudine
et dedit summitatem suam videntem atque co-
densam. et eleuatorem est cor eius in altitudine
sua. tradidi eum in manus fortissimi gen-
tium. Faciens faciet ei. Juxta impietatem
eius iecit eum. et succidens eum alieni et cru-
delissimi nationum. Et proiecit eum su-
per montes et in cunctis conuallibus cor-
ruerunt rami eius. Et confringentur ar-
busa eius in universitate rupibus terre. et
recedent de umbraculo eius omnes poli
terre. et relinquent eum. In ruina eius ha-
bitauerunt omnia volatilia celi. et in ramis
eius fuerunt universae bestie regionis.
Quoniam vero non eleuabatur in altitudine
sua omnia ligna aquarum nec ponent sub
limitate suam inter nemorosa atque frondo-
sa. nec stebunt in sublimitate sua. omnia que
irrigantur aquis. quia omnes traditi sunt
in morte ad terram ultimam in medio filio
rum hominum ad eos que descendunt in lacum.
Hec dicit dominus deus. In die quoque descendit
ad inferos indixi luctum. operui eum
abifis et phibui flumina eius et coercui
aquas multas. Concrustatus est super eum
libanus. et omnia ligna agri concussa sunt
A sonitu ruine eius conmouit gentes cum
deducerem eum ad infernum cum his que
descenderant in lacum. Et consolati sunt
in terra infima omnia ligna voluptatis egre-
gia atque preclara in libano. universa que
irrigabantur aquis. Nam et si cum eo descendit
ad infernum ad imperfectos gladio
et brachium universorum sedebit sub um-
braculo eius in medio nationum eius.
Qui assimilatus es omni inclite atque subli-

mis inter ligna voluptatis. Ecce deduc-
tus es cum lignis voluptatis ad ter-
ram ultimam. In medio incircumcisorum
dormies cum eis qui imperfecti sunt gla-
dio. Ipse est pharao et omnis multitudo
eius dicit dominus deus. **XXXII**

I facili est duodecimo anno in
e mense duodecimo iunio men-
sis. factum est verbu domini ad me
dicens. Fili hominis assumere lamentorum super
pharaone regem egypci. et dices ad eum
Leoni gentium non assimilatus es. et draco-
ni qui est in mari. Et ventilabas cornu
in fluminibus tuis. et conturbabas aquas
pedibus tuis. et cœculabas flumina earum.
Propterea hec dicit dominus deus. Ex-
pandam super te rete meum in multi-
tudine populorum multorum. et extraham te
in sagena mea. et proieciam te in terram.
Super faciem agri abiiciam te. et habi-
tare faciam super te omnia volatilia celi.
et saturabo te de bestias universae terre.
Et dabo carnes tuas super montes. et im-
plebo colles tuas sanie tua. Et irrigabo
terram setore sanguinis tui super mon-
tes. et valles implebitur ex te. Et ope-
riam cum extinctus fueris celos. et nigre
scere faciam stellas eius. Solem nube
tegam et lunam non dabit lumine suum. Omnia
luminaria celi merere faciam super te et
dabo tenebras super terram tuam dicit
dominus deus. Et irritabo eos populorum mul-
torum cum introduxero contritionem
tuam in gentibus super terras quas ne-
scis. et stupefcere faciam super te populos
multos. Et reges eorum horrore nimio
formidabunt super te. cum volare cepit gla-
dius meus super facies eorum et obstupe-
fcent repente singuli pro anima sua in die
ruine sue. Quia hec dicit dominus deus. gla-
dius regis babilonis veniet tibi. in gla-
diis fortium deiciam multitudinem tuam.
Inexpugnabiles omnes gentes haec. Et
vastabunt superbiam egypci. Et dissipab-
itur multitudo eius. Et perdam omnia
iumenta eius que erant super aquas
plurimas. Et non conturbabit
eas pes hominis ultra. neque ungula

Ezechiel

iumētorū turbabit eas. Tūc purissimā reddā aq̄s eoz et flumina eoz q̄sio leuz adducā ait dñs deus. cū dedero terram egypti desolatā. Deseret autē terra a plēnitudine sua qn̄ p̄cessero oēs hitatores eius. et scīt qz ego dñs. Planctus ē. et plāgent eū filij gētū sup egyptū et sup multitudinē ei? plangēt eū ait dñs de? Et factū ē in duodecimo anno. in quin tadecima mēsis. factū est verbū dñi ad me dices. Fili homis. cane carmē lugubre sup multitudine egypti. Et tērahē eā ipam et filias gentiū robustaz ad trā ultimā cū his q̄ descendūt in lacū. quo pulcior es descende. et dormi cū incircūcis. In medio intersectorū gladio caudent. gladius datus ē. Et atrarerūt eā et oēs pplos eius. Loquēt ei potētissimi robustorū de medio inferni. q̄ cū auxilia toribz ei? descēderūt et dormierūt incircūcisi intersectorū gladio. ibi assur et oīs multitudo ei?. In circūtu illi? sepulcra eoz oēs infecti et q̄ cecidēt gladio. qz data sunt sepulcra i nouissimis lacis. Et facta ē multitudo ei? p̄ girū sepulcri el? vniuersi intersecti cadētesq; gladio q̄ dederat quondā formidinē suam in tra viuentuz. ibi elā et oīs multitudo eius p̄ girū sepulcri sui. Qēs hi intersectoresq; gladio q̄ descēderūt incircūcisi ad terrā ultimā. Qui posuerunt terrorē suū in terra viuentū. et portauerūt ignominiā suā cū his q̄ descendēt in lacū. In medio intersectorū posuerūt cubile eius in vniuersis populis eius. in circumitu eius sepulcrū illi?. Qēs hi incircūcisi intersectoresq; gladio. Dederūt eīm terrorē suū in terra viuentū et portauerunt ignominiā suam cū his q̄ descendūt in lacum. In medio intersectorū positi sunt. Ibi mosoch et tubal et oīs multitudo eius. in circumitu eius sepulcra illius. Qēs hi incircūcisi intersectoresq; et cadentes gladio. quia dederūt formidinem suā in terra viuentium et nō dormient cū forcibz cadentibusq; et incircūcisis q̄ descēderūt ad infernuz cū armis suis. Et posuerūt gladios suos